РЕШЕНИЕ

18 августа 2023 года

№148/74-5

г.Стерлитамак

О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №692 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, рассмотрев предложения о назначении в состав участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а:

- 1.Назначить членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №692 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с правом решающего голоса лиц, согласно прилагаемым спискам.
- 2. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан.
- 3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №692 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
- 4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Загуменникову Е.И.

Председатель

Е. В. Сизов

Секретарь

Е.И. Загуменникова

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 18 августа 2023 г.№148/74-5

СПИСОК

назначаемых членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №692 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с правом решающего голоса

№п/п	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной	Субъект выдвижения
	комиссии с правом	
	решающего голоса	
1.	Асянова Светлана Рифовна	Собранием избирателей по месту работы
2.	Маркисова Кристина	Собранием избирателей по месту работы
	Вячеславовна	
3.	Плеханов Герман Сергеевич	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В
		РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН
		ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «НОВЫЕ ЛЮДИ»
4.	Покась Дарья Игоревна	Собранием избирателей по месту работы
5.	Ротач Павел Владимирович	Собранием избирателей по месту работы
6.	Сайфуллина Зульфия	БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ
	Сафаргалиевна	ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
		ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ
		ПАРТИИ РОССИИ